
 
 

г р .  С м я д о в о ,  у л . ” Р и ш к и  п р о х о д ”  №  2 ,  т е л . 0 5 3 5 1 / 2 2 8 0  
e m a i l :  d g s . s m i a d o v o @ d p s h u m e n . b g ;  d g s _ s m i a d o v o @ a b v . b g  

,  

 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО  СМЯДОВО” 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 18 

 
гр. Смядово, 19.01.2015 година 

 
На основание чл. 92 а, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена класация по реда на чл. 37, ал. 1, 

т. 2 от ЗОП, осъществена от комисията назначена със Заповед № 15/15.01.2015 г. за определяне на 
изпълнител за следната услуга: “Абонаментно правно обслужване по смисъла на Наредба № 1 
за минималните адвокатски възнаграждения (Обн. - ДВ, бр. 64 от 23.07.2004 г.; изм. и доп., 
бр. 2 от 09.01.2009 г.; доп., бр. 43 от 08.06.2010 г.; изм. и доп., бр. 28 от 28.03.2014 г.) на 
„ДГС Смядово“ ТП на „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен за срок от 
01.01.2015 до 31.12.2015 г.”, открита с Решение № 192/29.12.2014 г. на Директора на  ТП 
„ДГС Смядово“, и въз основа на констатациите на комисията по Доклад по чл. 92 а, ал. 5 от ЗОП от 
19.01.2015 г. 

ОБЯВЯВАМ: 
 

Класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, както следва: 
І. На първо място класирам: Участника  – Евгени                       , ЕГН: 6ххххххх, адвокатска карта № 

SHAK 0ххх, aдвокат при Шуменска адвокатска колегия, при следните стойности и условия за 
изпълнение на поръчката: 

1. Предлагана обща крайна цена за изпълнение – 400 лв. (четиристотин), без вкл. ДДС, за всеки 
месец за пълния срок определен за изпълнение на услугата, съгласно проекта на договора; 

2. Срок на изпълнение на услугата – от 01.01.2015 г. до 31.12.2015 г. 
За изпълнител за извършване на обществена поръчка по реда на чл. 91 и сл. от ЗОП извършена от 

комисията назначена със Заповед № 15/15.01.2015 г.  за определяне на изпълнител за обществена 
поръчка, с обект – услуга и с предмет на изпълнение: “Абонаментно правно обслужване по смисъла на 
Наредба № 1 за минималните адвокатски възнаграждения (Обн. - ДВ, бр. 64 от 23.07.2004 г.; изм. и 
доп., бр. 2 от 09.01.2009 г.; доп., бр. 43 от 08.06.2010 г.; изм. и доп., бр. 28 от 28.03.2014 г.) на „ДГС 
Смядово“ ТП на „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен за срок от 01.01.2015 до 
31.12.2015 г.”, открита с Решение № 192/29.12.2014 г., 

  
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
Участника – Евгени                        , ЕГН: 6ххххххх, адвокатска карта № SHAK 0ххх, aдвокат при 

Шуменска адвокатска колегия. 
Договорът да се сключи с определения за изпълнител участник преди сроковете по чл. 41, ал. 3 от 

ЗОП, на основание чл. 41 а, т. 2 от ЗОП. 
Участникът в процедурата да бъде уведомен за настоящото решение по реда на ЗОП в три дневен 

срок от датата на издаването му. 
Определеният за изпълнител участник, на основание разпоредбите на ЗОП, следва да се счита за 

поканен за сключване на договор в срока по 41, ал. 4, във връзка с ал. 3 от ЗОП, считано от датата на 
уведомяването му. 

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от ТП „ДГС Смядово“ гр. 
Смядово, за сведение и изпълнение. 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на инж. Кирил Вълчев Киров – зам.-директор на ТП 
„ДГС Смядово“  гр. Смядово. 
 

Д и р е к т ор  Т П ” Д Г С  С м я д ов о “ : … . / П / … … … .  
         / и н ж . П е т ю  Д р а г о е в /  


